

## TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI İKTİSADİ İŞLETMESİ KURULDU

Geçtiğimiz dönemde gerek yönetim organlarında, gerekse genel üye toplantılarında gündem olan; Oda'mız faaliyetlerinin bir iktisadi işletme aracılığı ile yürütülmesi konusu 2014 nisanında oluşan yeni yönetim tarafından da ele alındı ve iktisadi işletme kuruldu.

Oda'mız faaliyetlerinin hem meslektaşlar arasında hem de sektörde daha çok ilgi çeker hale gelmesi, daha büyük etkinlikler halini alması uzun süredir ayrı bir organizasyon olarak ele alınmasını gerekli kılmıştı.

Oda etkinliklerinin büyümesi ve çeşitlenmesi yanında değişen koşullar da böylesi bir yapılanmayı zorunlu hale getirdi.

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İktisadi İşletmesini kurarak günümüz koşullarına uygun, üyeleri ve meslektaşlarına daha yakın, talepleri yerine getirebilen, meslek alanına ve meslektaşlarına daha çok sahip çıkabilen bir oda hedefimize doğru yürüyüşümüze yeni bir enstrüman eklemiş olduk.

## SOMA KATLIAMINI YAŞADIK

**13 Mayıs 2014'te SOMA'da maden ocağı faciası sonucu resmi açıklamalara göre 301 Can'ımızı kaybettik.**

13 Mayısta yaşanan SOMA Katliamı; medyanın renkli dünyasının işlediği, gökyüzünü delen "tower"larla gözümüze sokulan kapitalizmin "refah dünyasının" insan canı ve kanı pahasına kurulduğunu bir kez daha gösterdi. Özelleştirme adı altında peşkeş çekmenin ve taşeronlaşmanın bu iktidarın temel politikası olduğunu bir kez daha gördük. Bedeli yüzlerce can, geride kalan yüzlerce çaresiz insan ve babasız çocuklar oldu. Ardından Şırnak'ta meydana gelen olayda SOMA'nın ilk olmadığı gibi son da olmayacağını gösterdi. Tam da bu noktada devrimci demokrat güçlerin hiç olmazsa felakette birleşip, iyi niyetle başlattıkları yardım çalışmalarını merkezileştirerek SOMA'da kalıcı bir eser bırakmalarını beklemenin hakkımız olduğunu düşündük. Örneğin TMMOB, DİSK ve KESK'in önderliğinde madenci eşlerine onurlu bir yaşam için

yeterli geliri sağlayacak bir iş olanağı (fabrika, atölye), madenci çocuklarının eğitimi için bir proje yaratılabilirdi.

Olmadı. Bir yanda siyasi iktidar işçileri ölüme gönderen patronu adeta ödüllendirirken Soma'lıların yaşamı eskisinden daha da kötü oldu, yalnızlığa terkedildiler. Alışkanlıklar kolay yıkılmıyor.

